
UCHWAŁA NR 6.III.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych  stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Komisja Rewizyjna: 

- Oliwer Kubicki – przewodniczący, 

- Wojciech Łużniak, 

- Miłosz Sajnog.

2. Komisja Finansów i Budżetu: 

- Miłosz Sajnog – przewodniczący, 

- Anna Bałkowska, 

- Stanisław Dziedzic, 

- Oliwer Kubicki, 

- Ireneusz Łojek, 

- Piotr Paczóski, 

- Maria Anna Ragiel, 

- Alicja Szklarska, 

- Danuta Wójcik, 

- Leszek Wrotniewski.

3. Komisja Gospodarki Komunalnej: 

- Bożena Wachowicz-Makieła – przewodnicząca, 

- Stanisław Dziedzic, 

- Krzysztof Kroczak, 

- Oliwer Kubicki, 

- Józef Kusiak, 

- Wojciech Łużniak, 

- Leszek Wrotniewski.

4. Komisja Rozwoju: 

- Krzysztof Mróz – przewodniczący, 

- Anna Bałkowska, 

- Stanisław Dziedzic, 

- Krzysztof Kroczak, 

- Zbigniew Ładziński, 

- Piotr Miedziński, 

- Bożena Wachowicz – Makieła, 

Id: BCEA3FD8-F23C-4A37-8968-3318CF1C70BF. Uchwalony Strona 1



- Danuta Wójcik, 

- Leszek Wrotniewski.

5. Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny: 

- Krzysztof Kroczak – przewodniczący, 

- Piotr Paczóski, 

- Józef Rypiński, 

- Alicja Szklarska, 

- Leszek Wrotniewski.

6. Komisja Kultury: 

- Rafał Piotr Szymański – przewodniczący, 

- Józef Kusiak, 

- Leszek Wrotniewski.

7. Komisja Oświaty i Wychowania: 

- Maria Anna Ragiel – przewodnicząca, 

- Anna Bałkowska, 

- Wojciech Chadży, 

- Piotr Iwaniec, 

- Józef Rypiński, 

- Alicja Szklarska, 

- Leszek Wrotniewski, 

- Janina Ziętek.

8. Komisja Statutowo – Organizacyjna: 

- Wojciech Chadży – przewodniczący, 

- Miłosz Sajnog, 

- Rafał Piotr Szymański, 

- Leszek Wrotniewski.

9. Komisja Sportu, Turystyki i Zdrowia: 

- Piotr Miedziński – przewodniczący, 

- Zbigniew Ładziński, 

- Krzysztof Mróz, 

- Piotr Paczóski, 

- Danuta Wójcik, 

- Leszek Wrotniewski.

10. Komisja Zatrudnienia i Rynku Pracy 

- Robert Obaz – przewodniczący, 

- Ireneusz Łojek, 

- Leszek Wrotniewski.

11. Komisja do spraw Młodzieży: 

- Piotr Iwaniec – przewodniczący, 

Id: BCEA3FD8-F23C-4A37-8968-3318CF1C70BF. Uchwalony Strona 2



- Robert Obaz, 

- Janina Ziętek. 

- Leszek Wrotniewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: BCEA3FD8-F23C-4A37-8968-3318CF1C70BF. Uchwalony Strona 3




